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Målgruppe: Kvinder fra 24 år 
 

”Vi er i frit fald, og i stedet for at tale sammen om, hvor rædselsslagne 

vi er, forbereder vi os hver for sig på, hvordan vi rammer jorden. Vores 

faldskærme virker ikke. Og jeg er sikker på, at Theis også ved det.” 

 

Britt Bøg er en modig forfatter, som taler, hvor mange andre tier. Min 

Verden Forfra tager hul på emnet ufrivillig barnløshed med en hudløs 

ærlighed, som inkluderer det værste, der kunne ske, et dødfødt barn – 

sorgen over alt det, som kunne have været, alt det, som aldrig blev. 

 

Serien Hjertesprog tager modsat den klassiske romance udgangspunkt i 

et par, der allerede har været sammen nogle år. Den handler om svære 

temaer, der udvikler os som mennesker i en kærlighedsrelation, som er 

under pres. Det er historier om, hvordan kommunikation og kærlighed 

kan få os gennem kriser, både dem, vi er uden skyld i, og dem, vi selv 

har forårsaget. 

 

Romancer fra Baadsgaards Books er historier med kærlighed, hede 

forhold og lykkelige slutninger, der samtidig danner rammen for 

temaer, som både kan være dybsindige og livsbekræftende. Det er 

fortællinger med noget på hjerte, som er fulde af håb og indeholder en 

bred palette af menneskelige facetter. I en verden, hvor kaos lurer lige 

om hjørnet, er historier med håb og optimisme særligt vigtige. 

 

Min Verden Forfra foregår i nutiden i og omkring Århus. Anja og Theis 

bliver uplanlagte gravide, men er lykkelige. De finder drømmehuset og 

glæder sig til at blive en familie, men intet går som planlagt. De 

rammes af den dybeste krise, forældre kan blive udsat for, taber evnen 

til at tale sammen og glider længere og længere fra hinanden. Bogen 

giver et svar på, hvordan netop dette par fandt vejen hjem igen. 

 

Min Verden Forfra er en følelsesladet, erotisk og romantisk fortælling 

om dyb sorg, om det at være menneske og sande, at der er liv og 

kærlighed selv efter dybe kriser. 

 

Læsere, som er vilde med Held i Uheld af Kate Clayborn og 

Arvingen af Simona Ahrnstedt, vil også elske Min Verden Forfra. 

 

Kontakt: Baadsgaards Books, ove.jensen@baadsgaardsbooks.com, mobil 

24458791 
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